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Hyvinvointisuunnitelma 2026–2029 on kunnan lakisääteinen 
strateginen asiakirja, joka ohjaa hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämistä alkaneella valtuustokaudella. Hyvinvointisuunnitelma on 
valtuustokaudelle laadittu hyvinvointikertomukseen perustuva 
suunnitelma, jossa määritellään tavoitteet, toimenpiteet, vastuutahot 
ja resurssit sekä arviointimittarit hyvinvoinnin edistämiseksi ja 
hyvinvointivajeiden korjaamiseksi. Suunnitelma perustuu 
kuntalaisten hyvinvointia kuvaavaan tietoon, kuten valtakunnallisiin 
ja alueellisiin kyselyihin, HYTE-kertoimen indikaattoreihin sekä 
kunnan omiin seurantatietoihin.  
 
Hyvinvointisuunnitelman painopisteet kytkeytyvät kunnan 
kuntastrategiaan ja tukevat sen tavoitteiden toteutumista. 
Painopisteissä ja toimenpiteissä on huomioitu myös mm. alueellisen 
hyvinvointisuunnitelman, Kainuun mielen hyvinvoinnin ohjelman, 
Kainuun liikkumisohjelman ja Kainuun ravitsemusterveyden 
edistämisen suunnitelman tavoitteet. Hyrynsalmen kunnan 
hyvinvointisuunnitelma kattaa myös kunnan lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelman sekä ehkäisevän päihdetyön ja 
mielenterveyden edistämisen suunnitelman. 

 
Hyvinvointisuunnitelma on valmisteltu poikkihallinnollisessa 
yhteistyössä kunnan toimialojen, Kainuun hyvinvointialueen sekä 
keskeisten sidosryhmien kanssa. Hyvinvointisuunnitelman luonnos 
on ollut kommentoitava hyvinvointi- ja elinvoimavaliokunnissa ja sitä 
on muokattu saadun palautteen perusteella. 
 
Suunnitelmassa strategisina hyvinvointitavoitteina ovat kuntalaisten 
osallisuuden vahvistaminen, yhteistyön vahvistaminen sekä sujuva 
ja turvallinen arki. Hyvinvointityö toteutuu kunnan eri toimialojen 
perustehtävissä sekä tiiviissä yhteistyössä Kainuun 
hyvinvointialueen, järjestöjen, seurakunnan ja muiden toimijoiden 
kanssa. 
 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tilanne raportoidaan 
vuosittain ja tarvittaessa suunnitelmaa päivitetään. Valtuustokauden 
lopussa koostetaan laajempi hyvinvointikertomus asetettujen 
tavoitteiden toteutumisesta. 
 
Lisätietoja antaa hallintopäällikkö Heini Pirttiaho, 
heini.pirttiaho@hyrynsalmi.fi, p. 044 7104406. 
 
KUNNANJOHTAJA: 
Kunnanhallitus päättää hyväksyä omalta osaltaan Hyrynsalmen 
kunnan hyvinvointisuunnitelman 2026–2029 ja esittää sen edelleen 
kunnanvaltuuston hyväksyttäväksi. 



 
Päätös: 
Kunnanhallitus hyväksyi esityksen. 
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